
ZARZĄDZENIE NR 21/2018
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 4 kwietnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia wzorów dokumentów obowiązująych  przy udzielaniu dotacji celowej na
dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w roku 2018 i ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy 

Jeziora Wielkie w ramach programu EKOPIEC 2018 realizowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 13 uchwały nr XXXVII/201/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich w sprawie 
przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w roku 
2018 i ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy Jeziora Wielkie w ramach programu EKOPIEC 
2018 realizowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Wprowadza się wzory dokumentów obowiązujących przy udzielaniu dotacji celowej na dofinansowanie 
kosztów wymiany źródeł ciepła w roku 2018 i ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy Jeziora Wielkie 
w ramach programu EKOPIEC 2018 realizowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Toruniu:

1) wzór wniosku o udzielenie dotacji - załącznik numer 1 do zarządzenia

2) wzór umowy - załącznik numer 2 do zarządzenia

3) wzór wniosku o rozliczenie dotacji - załącznik numer 3 do zarządzenia

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki 
Przestrzennej i Komunalnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Pełniący funkcję Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 98CF814A-60BC-4C8B-8113-BBA654FB21C7. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 21/2018

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 4 kwietnia 2018 r.

Jeziora Wielkie, dnia …………………………….

Urząd Gminy Jeziora Wielkie

Jeziora Wielkie 36

88-324 Jeziora Wielkie

Numer wniosku …………..
        (nadaje urząd)

WNIOSEK
Beneficjenta końcowego o ujęcie w

PROGRAMIE PRIORYTETOWYM EKOPIEC 2018
współfinansowanym przez WFOŚiGW w Toruniu na terenie Gminy Jeziora Wielkie

DANE WNIOSKODAWCY
Imię i nazwisko wnioskodawcy 

(właściciela nieruchomości)
Adres

Telefon kontaktowy
Adres email

DANE NIERUCHOMOŚCI 
Tytuł prawny

Numer geod. działki 
Obręb ewidencyjny

DANE ŹRÓDŁA CIEPŁA
obecnie po modernizacji 

Rodzaj źródła ciepła 
Rodzaj zastosowanego opału
Moc istniejącego kotła w kW

Planowany  koszt całkowity brutto w zł
DANE PEŁNOMOCNIKA

(wypełnić tylko w przypadku, jeśli w imieniu właściciela nieruchomości  wniosek składa pełnomocnik)

Imię i nazwisko
Adres

Telefon kontaktowy
Adres email

Planowany termin rozpoczęcia realizacji zadania: …..............................................

Planowany termin zakończenia realizacji zadania: …..............................................

....................................................................................

data i czytelny podpis wnioskodawcy

Wykaz dokumentów jakie należy dołączyć do wniosku:

1. Dokument potwierdzający tytuł prawny do władania nieruchomością – na przykład: aktualny wypis 
z rejestru gruntów, akt notarialny lub odpis z księgi wieczystej - z okresu co najmniej 6 miesięcy

2. Zgoda współwłaścicieli nieruchomości na realizację zadania oraz o oświadczenie o wyznaczeniu jednego 
pełnomocnika upoważnionego do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie i rozliczenie dotacji

Id: 98CF814A-60BC-4C8B-8113-BBA654FB21C7. Przyjęty Strona 1



3. W przypadku ustanowienia pełnomocnika należy przedłożyć osobno treść upoważnienia. Upoważnienie 
powinno, oprócz wskazania osoby, zawierać datę, dokładny opis czynności objętych 
upoważnieniem/pełnomocnictwem oraz termin jego obowiązywania.

Wykaz dokumentów  jakie należy przedłożyć po wykonaniu zadania:

1. Faktura VAT / Rachunek potwierdzające poniesione wydatki na realizację  zadania

2. Protokół  odbioru instalacji nowego źródła ciepła, sporządzony pomiędzy Wnioskodawcą
a Wykonawcą  przedsięwzięcia

3. Oświadczenie o likwidacji dotychczasowego źródła ciepła.

4. Dokumenty potwierdzające rodzaj i klasę zainstalowanego źródła ciepła:

a) certyfikat zgodności wydany przez akredytowane laboratorium, zgodnie z normą PN-EN 303-5:2012, 
potwierdzający co najmniej 5 klasę kotła lub

b) świadectwa/zaświadczenia badań lub

c) etykiety efektywności energetycznej lub

d) wyciąg z dokumentacji techniczno-ruchowej lub

e) deklarację zgodności z przepisami z zakresu bezpieczeństwa produktu (CE lub B),

f) opinię kominiarską dotyczącą stanu technicznego przewodów kominowych oraz prawidłowości podłączeń 
paleniskowych i wentylacyjnych w budynku (jeśli jest wymagana do odbioru).

UWAGA! 

Dotacja będzie przekazana w formie zwrotu udokumentowanych wydatków, związanych 
z realizacją zadania po jego zakończeniu i po przekazaniu środków przez WFOŚiGW w Toruniu. Najpierw 
wnioskodawca ponosi wszelkie koszty, a później dostaje dotację.

Dokumenty przedłożone do rozliczenia po wykonaniu zadania, które nie spełnią wyżej 
wymienionych wymagań nie zostaną przyjęte. 

W przypadkach uzasadnionych wątpliwości, co do zakresu wykonania zadania oraz wykonanych 
parametrów.

Gmina Jeziora Wielkie zastrzega sobie prawo do żądania dodatkowych dokumentów 
potwierdzających wykonanie w całości zadania.

INFORMACJA!

Kotły na paliwa stałe muszą spełniać w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń wymagania:

1) klasy 5, określone w normie PN-EN 303-5:2012 „Kotły grzewcze - Część 5: Kotły grzewcze 
na paliwa stałe z ręcznym i automatycznym zasypem paliwa o mocy nominalnej do 500 kW –Terminologia, 

wymagania, badania i oznakowanie” lub

2) klasy efektywności energetycznej minimum A (kotły na biomasę), minimum B (kotły na paliwa kopalne), 
określone w Rozporządzeniu delegowanym Komisji (UE) 2015/1187 z dnia 27 kwietnia 2015 r., uzupełniającym 
dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2010/30/UE w odniesieniu do etykiet efektywności energetycznej 
dla kotłów na paliwo stałe i zestawów zawierających kocioł na paliwo stałe, ogrzewacze dodatkowe, 
regulatory
temperatury i urządzenia słoneczne oraz

3) Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań dla kotłów na 
paliwo stałe (Dz. U. z 2017 r., poz. 1690), w szczególności w zakresie zakazu stosowania  w konstrukcji kotłów 
rusztu awaryjnego.

Id: 98CF814A-60BC-4C8B-8113-BBA654FB21C7. Przyjęty Strona 2



4) Kotły na paliwa ciekłe i gazowe muszą spełniać w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń wymagania klasy 
efektywności energetycznej minimum A, określone w Rozporządzeniu delegowanym Komisji (UE) NR 
811/2013
z dnia 18 lutego 2013 r., uzupełniającym dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2010/30/UE 
w odniesieniu do etykiet efektywności energetycznej dla ogrzewaczy pomieszczeń, ogrzewaczy 
wielofunkcyjnych, zestawów zawierających ogrzewacz pomieszczeń, regulator temperatury i urządzenie 
słoneczne oraz 3 zestawów zawierających ogrzewacz wielofunkcyjny, regulator temperatury i urządzenie 
słoneczne.

OŚWIADCZENIE

Ja niżej podpisany (a) …................................................................... legitymujący(a) się dowodem 
osobistym o numerze …...................................., urodzony(a) …....................... 
w …............................................, zamieszkały (a) 
…..................................................................................................................................................

Oświadczam, że:

1. Zapoznałem(am) się z Uchwałą Nr XXXVII/201/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 marca 
2018 r. w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła 
w roku 2018 i ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy Jeziora Wielkie w ramach programu EKOPIEC 
2018 realizowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu oraz 
Zarządzeniem Wójta Gminy Jeziora Wielkie Nr 21/2018 z dnia 4 kwietnia 2018r. w sprawie określenia wzoru 
wniosku o udzielenie dotacji, celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w roku 
2018 i ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy Jeziora Wielkie w ramach programu EKOPIEC 
2018 realizowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

2. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych, zgodnie z ustawą z dnia
29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016r., poz. 922 z późn. zm.);

3. Nie korzystam i nie będę korzystał(ła) z innych środków publicznych w celu finansowania zadania objętego 
niniejszym wnioskiem;

4. Przyjmuję, że konieczne jest przeprowadzenie kontroli wykonywania zadania publicznego po jego 
zakończeniu.

5. Mam świadomość, iż wniosek nie jest jednoznaczny z otrzymaniem dotacji, a dotacja zostanie wypłacona po 
rozliczeniu zadania przez WFOŚiGW jako refundacja poniesionych kosztów.

6. Nieruchomość, o której mowa we wniosku użytkowana jest w całości na potrzeby mieszkaniowe.

7. Oświadczam, że wyboru dostawców i/lub wykonawców realizujących przedsięwzięcie dokonam
z zastosowaniem zasad równego traktowania, uczciwej konkurencji i przejrzystości.

8. Oświadczam, że jest mi znana odpowiedzialność karna za przedłożenie fałszywych lub stwierdzających 
nieprawdę dokumentów albo nierzetelnego oświadczenia dotyczącego okoliczności mających istotne znaczenie 
dla uzyskania dofinansowania wynikająca z art. 297 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 roku - Kodeks karny (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2204 ze zm.).

9. Zobowiązuję do niezwłocznego powiadomienia w formie pisemnej Urzędu Gminy Jeziora Wielkie 
w przypadku rezygnacji z realizacji przedsięwzięcia.

….........................................................................................

data i czytelny podpis

Jeziora Wielkie, dnia ….........................

ZGODA 

WSPÓŁWŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI NA REALIZACJĘ ZADANIA

Id: 98CF814A-60BC-4C8B-8113-BBA654FB21C7. Przyjęty Strona 3



My niżej podpisani, którzy jesteśmy współwłaścicielami nieruchomości
położonej na działce numer ……… obręb ewidencyjny …………..............……………. w miejscowości 
…………………………. przy ulicy ………………………… numer …..……

oświadczamy, że dobrowolnie wyrażamy zgodę na realizację zadania polegającego na wymianie źródła 
ciepła w ramach Programu Priorytetowego EKOpiec 2018.

Jednocześnie oświadczamy, że wyrażamy zgodę na zawarcie umowy na realizację zadania objętego 
dofinansowaniem oraz wypłatę otrzymanego dofinansowania na konto wskazane w umowie.

Powyższe zadania powierzamy do realizacji  …………..........……………………………….

(imię i nazwisko)

…..........................................................................

…..........................................................................

…..........................................................................

…..........................................................................

…..........................................................................

…..........................................................................

…..........................................................................

…..........................................................................

…..........................................................................

…..........................................................................

(podpisy współwłaścicieli nieruchomości)

Id: 98CF814A-60BC-4C8B-8113-BBA654FB21C7. Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2018

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 4 kwietnia 2018 r.

UMOWA NR …… / 2018

o udzielenie dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów wymiany źródła ciepła 
i ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy Jeziora Wielkie w ramach programu EKOPIEC 

2018 realizowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu 

w budynku mieszkalnym położonym w miejscowości …………………

zawarta w dniu …………………………….. w Jeziorach Wielkich,

pomiędzy:

Gminą Jeziora Wielkie, Jeziora Wielkie 36, 88-324, reprezentowaną przez:

Pana Dariusza Ciesielczyka – Pełniącego funkcję Wójta Gminy Jeziora Wielkie

przy

kontrasygnacie Skarbnika Gminy – Pani Jolanty Szydłowskiej

zwaną w dalszej części umowy „Gminą ”,

NIP 557-169-72- 15

a

Panią/Panem* ……………………………………, zam. ….......................................................

Nr PESEL ……………………………..

zwaną/ym dalej Beneficjentem.

§ 1. 1. * Inwestor oświadcza, że jest właścicielem nieruchomości gruntowej zabudowanej budynku 
mieszkalnym położonej w ………………….… nr …… na działce ewidencyjnej numer …………. 

1. *  Inwestor oświadcza, że jest współwłaścicielem nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym położonym w …………………………. nr … na działce ewidencyjnej numer ………….i jako współwłaściciel tej 
nieruchomości oświadcza, że posiada zgodę wszystkich współwłaścicieli nieruchomości na realizację zadania 
opisanego poniżej, na zawarcie umowy o udzielenie dotacji i przekazanie dotacji wyłącznie dla 
………………………………………… 

1. * Inwestor oświadcza, że jest właścicielem nieruchomości lokalowej położonego 
w ..............................................  nr……

2. Działając na podstawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła 
w roku 2018 i ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy Jeziora Wielkie w ramach programu EKOPIEC 
2018 realizowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu 
wprowadzonych uchwałą Nr XXXVII/201/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 marca 2018 r., zwany 
dalej zasadami, Gmina  udziela Beneficjentowi dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji, która ma 
być przeprowadzona w nieruchomości, o której mowa w ust.1, polegającej na trwałej wymianie starego źródła 
ciepła opalanego węglem na nowe źródło ciepła - kocioł ……………………….

3. Dotacją objęte są koszty zakupu i montażu nowego źródła ciepła.

§ 2. 1. Termin wykonania zadania ustala się do dnia........................

2. Inwestor zobowiązany jest przed przystąpieniem do wykonania zadania, zgłosić Wójtowi Gminy Jeziora 
Wielkie zamiar rozpoczęcia robót związanych z wymianą pieca.

Id: 98CF814A-60BC-4C8B-8113-BBA654FB21C7. Przyjęty Strona 1



3. Inwestor dokonuje we własnym zakresie i na własną odpowiedzialność doboru nowego źródła ciepła oraz 
wyboru jego dostawcy i instalatora.

4. Inwestor oświadcza, że:

1) przy realizacji zadania dopełni wszelkich wymagań formalnych wynikających                          z obowiązujących 
przepisów prawa;

2) zadanie zostanie wykonane zgodnie z wnioskiem o udział w ramach programu EKOPIEC 2018 realizowanego 
przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu  i na zasadach określonych 
niniejszą umową.

5. Inwestor zobowiązany jest zlikwidować wszystkie dotychczasowe służące ogrzewaniu piece lub kotły c.o. 
opalane paliwem stałym, za wyjątkiem:

a) pieców kaflowych wykorzystywanych jako akumulacyjne przy ogrzewaniu elektrycznym,

b) pieców objętych ochroną konserwatora zabytków,

c) kominków opalanych drewnem.

6. W przypadku zachowania źródeł ogrzewania, o których mowa w ust. 5 pkt a - b, Inwestor zlikwiduje 
połączenie pieca z przewodem kominowym.

7. Inwestor ponosi wyłączną odpowiedzialność wobec osób trzecich za szkody powstałe w związku      
z wykonywaniem zadania.

§ 3. 1. Kwotę dofinansowania ustala się w wysokości 4000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych) do wymiany 
jednego źródła ciepła w jednym budynku mieszkalnym jednorodzinnym lub lokalu mieszkalnym, z czego 
2000,00 zł pochodzi z budżetu Gminy Jeziora Wielkie, zaś pozostałe 2000,00 zł z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

2. Wypłata kwoty dotacji nastąpi w terminie do 30 dni od dnia przedłożenia dokumentów określonych w § 
4 ust. 1, oględzin inwestycji, o których mowa w § 4 ust. 4 i zatwierdzenia kwoty dotacji przez Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie. Gotówka przelewem na rachunek Beneficjenta prowadzony w ………….. Nr konta ……………………….………

3. Gmina zastrzega sobie prawo do zmiany wysokości dotacji określonej w ust. 1 w przypadku nieuznania 
przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu wydatków poniesionych przez 
Inwestora i wykazanych we wniosku  o wypłatę dotacji zgodnie z §1 ust. 3 niniejszej umowy.

§ 4. 1. Po wykonaniu zadania, w terminie 30 dni od jego zakończenia, jednak nie później niż do 30 września 
2018 roku, Beneficjent przedłoży  w Urzędzie Gminy w Jeziorach Wielkich wniosek o wypłatę dotacji wraz  
z następującymi załącznikami:

1) wniosek o wypłatę dotacji;

2) fakturę VAT na zakup nowego źródła ciepła, uwzględniającej ewentualny montaż, wystawione na 
Wnioskodawcę (kopia potwierdzona za zgodność z oryginałem przez Wnioskodawcę oraz oryginał);

3) dokument potwierdzający złomowanie dotychczasowego źródła ciepła;

4) protokół odbioru wystawiony przez kominiarza;

5) dokumenty techniczne potwierdzające zgodność parametrów nowego źródła ciepła zgodne Zasadami 
udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w roku 2018 i ograniczania 
niskiej emisji na terenie Gminy Jeziora Wielkie w ramach programu EKOPIEC 2018 realizowanego przez 
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu stanowiącym Załącznik do 
Uchwały Nr XXXVII/201/2018 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 marca 2018 r..

6) Wzór wniosku o wypłatę dotacji dostępny jest na stronie internetowej Urzędu Gminy w  oraz w pok. nr 
2 w Urzędzie.

2. W przypadkach uzasadnionych wątpliwości co do zakresu wykonania zadania, Gmina zastrzega sobie prawo 
do żądania dodatkowych wyjaśnień potwierdzających wykonanie zadania w całości.

Id: 98CF814A-60BC-4C8B-8113-BBA654FB21C7. Przyjęty Strona 2



3. Podstawą do rozliczenia i wypłacenia dotacji będzie protokół z oględzin przeprowadzonych przez 
upoważnione przez Wójta osoby w celu sprawdzenia i udokumentowania wykonania oraz funkcjonowania 
przedmiotu dotacji,  zgodnie z zapisami Programu.

4. W przypadku złożenia niekompletnego wniosku o wypłatę dotacji, Gmina do 14 dni od daty wpływu w/w 
wniosku wezwie pisemnie Inwestora do uzupełnienia braków.

5. W przypadku wystąpienia okoliczności powodujących niewykonanie zadania, Beneficjenta niezwłocznie 
powiadomi o tym fakcie Urząd Gminy w Jeziorach Wielkich.

§ 5. 1. Gmina sprawuje kontrolę prawidłowości wykonywania zadania przez Beneficjenta, w tym 
wydatkowania przyznanej dotacji .

2. Beneficjent w okresie 5 lat po zakończeniu  modernizacji systemu ogrzewania zobowiązany jest udostępnić 
osobom upoważnionym przez Wójta lub Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Toruniu pomieszczenia, w których wykonano zadanie - w celu sprawdzenia i udokumentowania jej 
funkcjonowania.

§ 6. 1. W przypadku, jeżeli w okresie 5 lat od zakończenia zadania Inwestor usunie nowe źródło ciepła, na 
realizację którego została udzielona dotacja, zainstaluje inne (drugie) źródło c.o., bądź zaniecha korzystania 
z paliw ekologicznych lub odmówi poddania się kontroli, o której mowa w § 5 ust. 2, Beneficjent jest zobowiązany 
w terminie 30 dni od momentu wystąpienia którejkolwiek ze wskazanych okoliczności do zwrotu udzielonej 
dotacji  wraz z odsetkami ustawowymi, liczonymi od dnia otrzymania dotacji do dnia jej zwrotu.

2. Dotacja podlegająca zwrotowi wraz z odsetkami określonymi w ust. 1, przekazana będzie na rachunek 
bankowy Gminy Jeziora Wielkie

§ 7. 1. Umowa może być rozwiązana przez każdą ze Stron w przypadku wystąpienia okoliczności, których 
nie mogły przewidzieć w chwili zawierania umowy i za które nie ponoszą odpowiedzialności,           a które 
uniemożliwiają wykonanie umowy.

2. Umowa może zostać rozwiązana przez Gminę Jeziora Wielkie ze skutkiem natychmiastowym w przypadku 
odmowy poddania się kontroli, o której mowa w § 5 ust. 2 umowy, a także w przypadkach określonych w § 
8 niniejszej umowy.

§ 8. Gmina odmówi wypłacenia dotacji w przypadku stwierdzenia:

1) niewykonania inwestycji określonej w § 1;

2) niezgodności zakresu faktycznie wykonanych prac z dokumentami przedstawionymi jako załączniki do 
wniosku o wypłatę dotacji;

3) niezrealizowania zadania w terminie określonym w § 2 ust. 1 niniejszej umowy;

4) niezastosowania się do wezwania, o którym mowa w § 4 ust. 5.

§ 9. 1. W zakresie nieuregulowanym niniejszą umową stosuje się przepisy Kodeksu cywilnego oraz ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

2. Ewentualne spory powstałe w związku z zawarciem i wykonywaniem niniejszej umowy Strony będą 
rozwiązywać polubownie. W przypadku braku porozumienia spór zostanie poddany pod rozstrzygnięcie  sądów 
powszechnych.

3. Wszelkie zmiany i uzupełnienia umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

4. Umowa niniejsza została sporządzona w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, z tym trzy egzemplarze 
umowy dla Gminy, jeden egzemplarz umowy dla Beneficjenta

Gmina: Beneficjent:

….........................................                                              …..............................................

* właściwe wpisać/niepotrzebne skreślić

Id: 98CF814A-60BC-4C8B-8113-BBA654FB21C7. Przyjęty Strona 3



Beneficjent, działając w trybie art. 23 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1182 z późn. zm.) wyraża zgodę na przetwarzanie jego danych osobowych przez Gminę 
Jeziora Wielkie  wyłącznie dla potrzeb Zasad udzielania dotacji w zakresie niezbędnym do jego prawidłowej 
realizacji oraz poprawy jego działania - w tym przekazywania  danych osobowych do Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

Zgoda na przetwarzanie danych jest dobrowolna; Beneficjent został poinformowany o przysługującym mu 
prawie dostępu do jego danych i ich poprawiania.

….........................................................

podpis Beneficjent

Id: 98CF814A-60BC-4C8B-8113-BBA654FB21C7. Przyjęty Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 21/2018

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 4 kwietnia 2018 r.

Jeziora Wielkie, dnia ………………………………..

Imię i nazwisko

……………………………………………………

Adres zamieszkania

……………………………………………………

Telefon kontaktowy

……………………………………………………..

Wniosek o rozliczenie dotacji celowej 
na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w roku 2018 i ograniczania niskiej emisji na terenie Gminy 

Jeziora Wielkie w ramach programu EKOPIEC 2018 realizowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

W związku z zawartą Umową Nr……………………… z dnia ………………………………….
o przyznanie dotacji na zadanie z  zakresu wymiany źródła ciepła informuję, że zrealizowałem/am zadanie 
polegające na:…..........................................................................................................................

…………………………………………………………………………………………………………

                            (należy podać rodzaj wymienionego źródła)

zainstalowanego i pracującego źródła ciepła mieszczącego się w budynku/lokalu mieszkalnym 
w miejscowości ………………………………… nr …. gmina Jeziora Wielkie, działka nr……

W związku z powyższym proszę o dokonanie wizji lokalnej na mojej nieruchomości, celem sprawdzenia 
dokonania wymiany instalacji grzewczej oraz rozliczenia dofinansowania na realizację zadania.

Jednocześnie oświadczam, że ekologiczna instalacja objęta dotacją będzie wykorzystywana zgodnie 
z przeznaczeniem.

Do wniosku rozliczenia załączam następujące dokumenty:

1. fakturę potwierdzającą poniesione wydatki na realizację przedsięwzięcia – dokumenty te jako nabywcę 
powinny wskazywać Wnioskodawcę,

2. protokół odbioru instalacji nowego źródła ciepła, sporządzony pomiędzy Wnioskodawcą
a Wykonawcą  przedsięwzięcia,

3. certyfikat zgodności lub

4. świadectwo/zaświadczenie badań lub

5. etykiety efektywności energetycznej lub

6. wyciąg z dokumentacji techniczno-ruchowej lub

7. deklarację zgodności,

8. dokument potwierdzający złomowanie dotychczasowego źródła ciepła;

9. opinię kominiarską dotyczącą stanu technicznego przewodów kominowych oraz prawidłowości podłączeń 
paleniskowych i wentylacyjnych w budynku (jeżeli dotyczy).

……………………………………………..

Id: 98CF814A-60BC-4C8B-8113-BBA654FB21C7. Przyjęty Strona 1



(podpis Wnioskodawcy)

Id: 98CF814A-60BC-4C8B-8113-BBA654FB21C7. Przyjęty Strona 2




